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Моторная система, Acculan 4, AESCULAP 

 

 
Новый дизайн рукояти и сменных насадок – 

еще легче и эргономичнее! 
Корпус изготовлен из цельного титана. 
Благодаря этому рукоять максимально 
надежная и крепкая, но при этом имеет 
небольшой вес. 

Acculan 4 является гибридной системой и 
работает как от сети, так и от аккумуляторов. 
Работа от сети позволяет избежать планового 
ТО аккумуляторов и увеличивает мощность 
рукояти с 220 до 250 Вт. 

По сравнению с Acculan 3Ti увеличена скорость 
вращения в трехкулачковом патроне и насадке 
для проведения спиц – 1200 оборотов. А также 
уменьшен угол осцилляции и снижена скорость 
на насадке сагиттальная пила, что уменьшает 
амплитуду полотна и позволяет выполнять 
работу более точно. 

Полный цикл сервисного обслуживания 
моторных систем Aesculap 
осуществляется в России. 

 

 

 

 

Материал 

Размер 

Вес с аккумулятором 

Количество оборотов 

Скорость пилы 

Мощность 

Титан 

177 х 124 х 55 мм 

0.840 кг 

1200 

13000 

220- 250 Вт 

 

080502005 
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Комплектующие для Acculan 4 

 
 

 
Электроконсоль для дрели Acculan 4, 
AESCULAP 

080502008 

 

 

 

 

 

 

 

Электрокабель, 3м, для дрели Acculan 4, 
AESCULAP 

080502012 

 

 

 

 

 

 

 

Электрокрышка, Acculan 4, AESCULAP 

08050200C 

 

 

 

 

 

 

 

Электроадаптер для дрели Acculan 4, 
AESCULAP 

080502007 

 

 

 

 

 

 

 

Кабель сетевой, 1.5м, AESCULAP 

05030048 
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Насадки 

 
 

 
Насадка для проводки спиц, для дрели 
Acculan 4, AESCULAP 

Артикул Диаметр спиц Обороты вминуту 

 

080502010 0.6 - 3.2 мм 0 - 1,250 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Насадка, сагитальная пила, для дрели 
Acculan 4, AESCULAP 

Артикул Обороты вминуту 

 

080502011 0 - 15,750 

 

 

 

 

 

Насадка, трехкулачковый патрон Jacobs, 
для дрели Acculan 4, AESCULAP 

Артикул Диаметр спиц Обороты в минуту 

 

080502013 0.5 - 7.4 мм 0 - 1,250 

 
 

 

 
Ключ большой, Jacobs, AESCULAP 

080502014 
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Пильные полотна к дрели малой Acculan 4 

 

 
Артикул 

Длина 

общ. / рабоч. 
 
Ширина 

Толщина 

полотна 

Толщина 

распила 

 

GP501R 

 

15 мм 

 

5 мм 

 

0.5 мм 

 

0.5 мм 

 

GP502R 

 

15 мм 

 

10 мм 

 

0.5 мм 

 

0.5 мм 

 

GP504R 

 

20 мм 

 

5 мм 

 

0.5 мм 

 

0.5 мм 

 

 

GP505R 

 

 

20 мм 

 

 

10 мм 

 

 

0.5 мм 

 

 

0.5 мм 

 

GP514R 

 

25 мм 

 

5 мм 

 

0.5 мм 

 

0.7 мм 

 

GP515R 

 

25 мм 

 

10 мм 

 

0.5 мм 

 

0.7 мм 

 

GP51CR 

 

25 мм 

 

15 мм 

 

0.5 мм 

 

0.7 мм 

 

GP518R 

 

35 мм 

 

10 мм 

 

0.5 мм 

 

0.5 мм 

 

GP521R 

 

35 мм 

 

5 мм 

 

0.5 мм 

 

0.5 мм 

 

GP522R 

 

35 мм 

 

10 мм 

 

0.5 мм 

 

0.7 мм 

 

GP523R 

 

35 мм 

 

15 мм 

 

0.5 мм 

 

0.7 мм 

 

GP524R 

 

35 мм 

 

20 мм 

 

0.5 мм 

 

0.7 мм 
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Санкт-Петербург, ул. Кременчугская, д. 17, корпус 2 

8 812 509 63 93 

zakaz@ooobalf.ru 

 

Москва, Старопетровский пр-д, 7А, стр 25 

8 495 150 43 61 

zakaz.msk@ooobalf.ru 

 

Краснодар, ул. Энергетиков, д. 4 

8 861 207 29 97 

za@ooobalf.ru 

 

Звонки по всей России 

8 800 333 13 98 

mailto:zakaz@ooobalf.ru
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